
Ул. 250-летия Челябинска, 13Б г. Челябинск, 454021 тел/факс (8-351) 795-91-90, 
e-mail: indoukalin462@.mai 1.ru

I—  Об утверждении графика |
закладки основных продуктов 

питания в котёл

В соответствии с Постановлением главного государственного санитарного врача 
РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм 
СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 
общественного питания населения"», Постановлением главного государственного 
санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП
2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"», с целью соблюдения 
производственного контроля за рационом питания детей,обеспечения безопасности и 
качества питания детей, контроля закладки продуктов питания в котел и предупреждения 
нарушений технологий приготовления пищи,

1. Утвердить график закладки продуктов питания в котёл (приложение).
2. Назначить ответственных (дежурных) за закладкой основных продуктов 

питания в котёл с подтверждённой личной подписью в Журнале закладки 
продуктов.

3. Контроль за исполнением возложить на инструктора по гигиеническому 
воспитанию Курочкину Е.Б.

4. Общий контроль оставляю за собой.

ПРИКАЗ

11.01.2022г. № 13 -  у

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МАДОУ М.К. Ипатьева

С приказом ознакомлены:


		2022-04-05T15:38:18+0500
	Ипатьева Мария Кирилловна
	Я являюсь автором этого документа




